
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МЕЖШКОЛЬНЫЙ ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР

ЗДВИНСКОГОРАЙОНА

ПРИКАЗ

06.08.2015

о назначении ответственного за организацию и проведение
муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений

В соответствии с приказом управления образования администрации
Здвинского района от 05.08.2015 .N286 «О школьном, муниципальном этапах
Всероссийского конкурса сочинений на территории Здвинского района» - далее
Конкурс
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Гилёву М.В, методиста ответственной за организацию и
проведение Конкурса в Здвинском районе.

2. Провести муниципальный этап Конкурса в соответствии со сроками,
установленными приказом управления образования администрации
Здвинского района, в соответствии с требованиями, установленными
Положением о школьном, муниципальном и региональных этапах
Всероссийского конкурса сочинений на территории Новосибирской
области

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.А. Пушкин

с приказом ознакомлена: Гилёва М.В.

"',~


	Page 1
	Titles
	о назначении ответственного за организацию и проведение 

	Images
	Image 1



